AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI
INFORMAZIONE PER LE
“‘“CONSULENZA” DEL PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007- 2013

AZIONE 1

‘FORMAZIONE E

1°GRADUATORIA DI MERITO ANNO 2008

CONTRIBUTO IN APPLICAZIONE DELLA MISURA 111 -

IMPRESE AGRICOLE E FORESTALI" E DELLA MISURA 114

Si precisa che con le risorse attualmente disponibili — pari a 198.000,00 - sono ammesse a beneficio le prime 267 posizioni (tabella 1). Le posizioni
che vanno dalla 268 alla 332 (tabella 2) saranno finanziabili - nell'ordine di graduatoria - nel caso si verificassero economie derivanti da revoche o
rinunce. Le domande con punteggio pari a 0 sono state ordinate dando la precedenza, come prevede I'avviso pubblico, al candidato piu giovane.

Si segnala che alcune posizioni, riferite alla misura 111, relative a servizi richiesti e/o fruiti da donne prevedono nella voce CONTRIBUTO globale
un premio aggiuntivo del 5% che attualmente & oggetto di negoziato con la Commissione Europea. Qualora non si verificassero le condizioni per
riconoscere tale contributo, verra accordato il CONTRIBUTO base che risulta al netto di tale premialita.

Tabella 1 posizioni ammesse a contributo

N RAGIONE SOCIALE DOMANDA| GLOBALE | BASE | SERVIZIO |cONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA ppociedeiye

1 |SOCIETA' AGRICOLA LAZZARINI SS 1264486 846,20 110000 189 DINAMICA 57 846,20
2 |MERLATTINI STEFANO 1264439 1.315,00 1.90000 386 CIADIIMOLA | 55 2.161,20
3 |ANTICA FATTORIA LE PIANE DI MONTI LUCA 1262312 846,20 110000 189 DINAMICA 55 3.007,40
4 [REENDAACROFORESTALE LE FONTANELLE SS. 1 1268640 846,20 110000 189 DINAMICA 55 3.853,60
5  |PIRAZZOLI FABRIZIO 1152511 1.315,00 1.90000 386 CIADIIMOLA | 50 5.168,60
6 [TALARICO GIOVANNA 1266501 901,20 846,200 110000 189 DINAMICA 50 6.069,80
7 |PIRAZZOLI FABRIZIO 1261822 1.630,00 260000 644 SORONCE | 45 7.699,80
8 |AGRIFOLLI SOCIETA AGRICOLA S.S. 1267939 846,20 110000 189 DINAMICA 42 8.546,00
9 |SOCIETA AGRICOLA BERTOCCHI S.S. 1267605 846,20 110000 189 DINAMICA 42 9.392,20
10 [SPADA SILVANO 1270766 846,20 110000 189 DINAMICA 42 10.238,40
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N RAGIONE SOCIALE DOMENDA| _GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA| pooicrid i

11 R S R T (OSSELLA 1153129 1.315,00 1.900,000 386 CIA DI IMOLA 40 11.553,40
12 [SOCIETA AGRICOLA NANNI LUCIANO E FABIO S.S. | 1271614 846,20 110000 189 DINAMICA 40 12.399,60
13 [SANDRINI SIUSEPPE E MARTINI ROSSELLA 1270926 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA ) 13.300,80
14 [SOCETAACHCOLA DAL POZZO FRANCESCO, 1264172 846,20 1.100,000 189 DINAMICA 32 14.147,00
15 [FERRARI ALBERTO AZIENDA AGRICOLA 1270965 665,00 950,00 191 DINAMICA ) 14.812,00
16 |[SOCIETA AGRICOLA LA VALLATA 1266965 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 30 15.713,20
17 [OTLCORIC ERBAVEDICADIVISCOMITERESAE 1269447 901,20 846,20  1.100,00 189 DINAMICA 30 16.614,40
18 |DE FRANCESCHI LUCIANA 1272455 140,00 200,00 720 AGRITES 30 16.754,40
19 |PETTAZZONI ANDREA 1271204 450,00 750,00 417 CAA.G.NICOLI | 30 17.204,40
20 |MINOCCHERI MIRKO 1264421 1.315,00 1.900,00 386 CIADIIMOLA | 30 18.519,40
21 |FERRARI LORENA 1270467 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 30 19.420,60
22 |FERRARI SIMONA 1270491 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 30 20.321,80
23 |FLORENZANO FAUSTO AZ. AGR. LA CANALA 1262027 846,20 110000 189 DINAMICA 30 21.168,00
24 |SOCIETA AGRICOLA GARUTI G. E G. S.S. 1263908 846,20 110000 189 DINAMICA 27 22.014,20
25 |ALESSANDRINI SERENA AZ. AGR. IL BIANCOSPINO | 1265566 765,00 720,00 900,00 232 DINAMICA 27 22.779,20
26 |AZIENDA AGRICOLA AIRONI DI TERESA BASILE 1266298 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 27 23.680,40
27 |DUBBINI STEFANIA 1271105 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 27 24.680,40
28 |DUBBINI STEFANIA 1271140 818,26 76575  1.050,00 203 DINAMICA 27 25.498,66
29 |SOCIETA' AGRICOLA ARCADIA SS 1262233 665,00 950,00 191 DINAMICA 27 26.163,66
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N. CONTRIBUTO | CONTRIBUTO | COSTO | CODICE CONTRIBUTO
N. RAGIONE SOCIALE DOMANDA| GLOBALE BASE SERVIZIO |cONTRATTO| FORNITORE | PUNTIIPRECEDENZA| npncpEssivo
SOCIETA' AGRICOLA VALLI GERARDO E
30 [SROEIA ACRE 1271811 846,20 110000, 189 DINAMICA 25 27.009,86
31 |MONGARDI MIRCO 1159842 1.315,00 1.900,00, 386 CIA DI IMOLA 25 28.324.86
32 |GALASSI NICOLA 1168473 1.315,00 1.900,00, 386 CIA DI IMOLA 25 29.639,86
33 |LA COLOMBAROLA SOCIETA' AGRICOLA SS 1274117 162,50 250,00 436 CAA G.NICOLI | 25 29.802,36
AZ. AGR. IL REGNO DEL MARRONE DI RONTINI
a4 (A AGRIL REGA 1264520 1.410,00 1.900,00, 386 CIA DI IMOLA 25 31.212,36
35 [PIANCASTELLI LORIS 1220402 1.315,00 1.900,00, 386 CIA DI IMOLA 25 32.527.36
36 |DALL'OLIO DARIO 1239011 846,20 110000, 189 DINAMICA 25 33.373,56
37 |DALL'OLIO DAVIDE 1240639 846,20 110000, 189 DINAMICA 25 34.219.76
38 |MALAGUTI TOMAS 1273195 846,20 110000, 189 DINAMICA 25 35.065,96
39 |MAROCCHI MASSIMO 1171871 1.315,00 1.900,00, 386 CIA DI IMOLA 25 36.380,96
40 |PICOZZI MARISA 1271092 325,00 500,000 661 PROBER 25 36.705,96
41 |DE FRANCESCHI LUCIANA 1272440 343,20 316,80 528,00 881 FUTURA 22 37.049,16
AZIENDA AGRICOLA FATTORIA MICHELINI DI
42 |MICHELINI VALTER, ROBERTO E CRISTIAN 1270966 624,00 780,000 209 DINAMICA 22 37.673.16
SOCIETA' SEMPLICE
43 |AZ AGRICOLA LA MANCINA SOCIETA' SEMPLICE | 1273640 1.400,00 200000, 1013 | CAA G.NICOLI | 22 39.073.,16
AZIENDA AGRICOLA TERRE MARNE DI FELICANI
aq (NZIENDAAGRICOLA TERRE MARNE DI FELI 1267783 440,00 550,000 262 DINAMICA 22 39.513,16
AZIENDA AGRICOLA TERRE MARNE DI FELICANI
a5 R o N o e 1267869 340,20 486,00 438 DINAMICA 22 39.853,36
46 |AZ.AGR. SANTA CATERINA S.S. 1156361 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 22 40.853,36
47 |AZ.AGR. SANTA CATERINA S.S. 1264295 712,50 665,00 950,000 191 DINAMICA 22 41.565,86
4g |[AZIENDA AGRICOLA TERRE MARNE DI FELICANI | 1557549 572,50 700,000 305 DINAMICA 22 42.138,36

MARCO E MAURO E C. SOCIETA' SEMPLICE
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N RAGIONE SOCIALE DOMENDA| _GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA| pooicrid i

49 |CATELLI DOMENICO 1273970 624,00 780,000 209 DINAMICA 22 42.762,36
50 |PIRANI FEDERICA 1268285 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 22 43.663,56
51 |SOCIETA' AGRICOLA PARMA FABIO E LORENA S.S. | 1270430 680,00 640,00 800,000 565 DINAMICA 22 44.343 56
52 |SOCIETA' AGRICOLA PARMA FABIO E LORENA S.S.| 1270478 345,00 322,00 460,00 233 DINAMICA 22 44.688,56
53 |SOCIETA AGRICOLA POGGI ROBERTO E SIMONA | 1266594 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 22 45.589,76
54 [TOSI DAVIDE 1193116 1.315,00 1.900,00 386 CIADIIMOLA | 20 46.904,76
B [ O T e coLA | 1265212 1.029,60 950,40,  1.584,00 933 FUTURA 20 47.934,36
56 |PIAZZI SANDRA 1274067 272,00 256,00 320000 210 DINAMICA 20 48.206,36
57 |BONGIOVANNI MARIA 1272646 325,00 500,00 649 CAA. G.NICOLI | 20 48.531,36
58 |MACCAFERRI LUIGI 1273487 240,00 400,00 576 CAA. G.NICOLI | 20 48.771,36
o (SR SR SIS | L | v o] i | oo | w
60 |AZIENDA AGRICOLA MATTEO S.S. 1272867 162,50 250,00 575 CAA.G.NICOLI | 20 50.493,86
61 |CUBERLI MANCUSO VERONICA 1271259 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 20 51.395,06
62 |FERGNANI FEDERICO 1273857 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 20 52.395,06
63 |FERGNANI FEDERICO 1273859 935,00 880,000  1.100,00 206 DINAMICA 20 53.330,06
64 |IL NOCETO SOCIETA' AGRICOLA 1271955 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 20 54.231,26
65 |IL NOCETO SOCIETA' AGRICOLA 1273552 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 20 55.231,26
66 |MANZINI ANDREA 1272617 737,50 900,00, 268 DINAMICA 20 55.968,76
67 |MONGARDI DANILA 1265933 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 20 56.869,96
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N RAGIONE SOCIALE DOMENDA| _GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA| pooicrid i

68 [SOCIETA ACRISOLA CESARI CLAUDIAE 1270954 680,00 640,00 800,000 193 DINAMICA 20 57.549,96
6o [SOCIETA ACRICOLA CESARI CLAUDIAE 1270959 693,60 652,80 816,00 455 DINAMICA 20 58.243,56
70 [SOCIETA AGRICOLA CESARI CLAUDIAE 1271405 693,60 652,80 816,00 455 DINAMICA 20 58.937,16
71 [SOCIETA ACRISOLA CESARI CLAUDIA E 1271384 272,00 256,00 32000 255 |, FONDAZIONE | 20 50.209,16
72 |SOCIETA' AGRICOLA GAVIGNANO S.S. 1267903 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 20 60.110,36
73 |SPOLETTI RENATA 1265907 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 20 61.011,56
74 |PIAZZI SANDRA 1274216 475,82 441,31 690,19 288 CIPA 20 61.487,38
75 |PIAZZI SANDRA 1274223 364,50 340,20 486,00 438 DINAMICA 20 61.851,88
76 |AZIENDA AGRICOLA GHEDINI SOCIETA' SEMPLICE | 1272590 475,20 792,00 882 FUTURA 17 62.327,08
77 |[AZIENDA AGRICOLA A-R.A. DI HAGEDOORN 1267982 640,00 800,00 193 DINAMICA 17 62.967,08

HENDRIK

78 |BIZZARRI STEFANO 1266045 665,00 950,00 191 DINAMICA 17 63.632,08
79 |BORTOLOTTI MARCO 1268491 640,00 800,00, 193 DINAMICA 17 64.272,08
80 |BUSI ROBERTO 1268481 640,00 800,00, 193 DINAMICA 17 64.912,08
81 |FATTORIA | PIANI DI MARCO FELTRIN 1273401 765,75 1,050,000 203 DINAMICA 17 65.677,83
82 |MANZINI ANDREA 1269754 640,00 800,00 193 DINAMICA 17 66.317,83
83 |RAIMONDI CLAUDIO 1268952 624,00 780,000 209 DINAMICA 17 66.941,83
84 |SALVI MASSIMO 1270171 640,00 800,00 193 DINAMICA 17 67.581,83
85 [ O R A B Oy OLERSHE DIPA 1221379 1.315,00 1.900,000 386 CIA DI IMOLA 15 68.896,83
ge |AZ AGR. MOLINARITIZIANO DI MOLINARI 1272287 450,00 750,00 466 CAA.G.NICOLI | 15 60.346,83

CHRISTIAN

5




N RAGIONE SOCIALE DOMANDA| GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA ppochedsive

87 |AZIENDA AGRICOLA GHEDINI SOCIETA' SEMPLICE | 1272631 130,00 200,00 720 AGRITES 15 69.476,83
88 |ooca e A Ao = SERTON PACLA 1196099 1.315,00 1.900,00 386 CIADIIMOLA | 15 70.791,83
89 |SARTI FRANCESCO 1271435 648,00 1.080,00 482 AGRITES 15 71.439,83
90 |LA CARTIERA DEI BENANDANTI 1265523 1.320,00 2200000 226  |CI.CA BOLOGNA| 15 72.759,83
91 R R et o oA | 1172609 595,00 560,00 700,00 727 DINAMICA 15 73.354,83
92 |AGRICOLA FEDERICA SOCIETA' SEMPLICE 1263905 1.315,00 1.90000 386 CIADIIMOLA | 15 74.669,83
93 |AGRIVANNOZZI S.S. 1272038 420,00 700000 592 | CAA G.NICOLI | 15 75.089,83
94 |AZ. AGR. IL CAVICCHIO DI FIOCCHI FEDERICO 1268976 818,26 765,75  1.050,00 203 DINAMICA 15 75.908,09
95 |AZ. AGRICOLA LA VIGNA DI ROSSI LORENZO 1273630 120,00 200000 574 | CAA G.NICOLI | 15 76.028,09
96 |AZ. AGRICOLA LA VIGNA DI ROSSI LORENZO 1273635 300,00 500,000 463 | CAA.G.NICOLI | 15 76.328,09
97 |AZIENDA AGRICOLA CA' ROSSA DI TARONI FILIPPO| 1270931 665,00 950,000 191 DINAMICA 15 76.993,09
gg AENDA AGRICOLA LA MARMOCCHIA DI 1273436 240,00 40000, 485 | CAA.G.NICOLI | 15 77.233,09
gg (AENDASGRICOLA LA MARMOCCHIA DI 1273407 712,80 118800 883 FUTURA 15 77.945,89
100 [BARONI STEFANO 1271519 475,20 792,00 882 FUTURA 15 78.421,09
101 |[CASELLI ALAN 1272705 300,00 500000 412 | CAA G.NICOLI | 15 78.721,09
102 |FRASCINETI MAURIZIO 1271228 640,00 800,00 565 DINAMICA 15 79.361,09
103 |FRASCINETI MAURIZIO 1271238 920,00 140000 231 DINAMICA 15 80.281,09
104 |GAGGIOLI MARIA LETIZIA 1267991 1.400,00 2000000 1013 | CAA.G.NICOLI | 15 81.681,09
105 |IL RACCOLTO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA | 1267935 782,50 737,50 900,00 278 DINAMICA 15 82.463,59
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N RAGIONE SOCIALE DOMENDA| _GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA| pooicrid i
106 |IL RACCOLTO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA | 1267981 782,50 737,50 900,00 278 DINAMICA 15 83.246,09
107 |MANZINI ANDREA 1272635 600,00 100000 254 | CAA G.NICOLI| 15 83.846,09
108 |MANZINI ANDREA 1272644 90,00 150,00 551 CAA.G.NICOLI | 15 83.936,09
109 [MANZINI ANDREA 1272655 240,00 400,00 485 CAA. G.NICOLI | 15 84.176,09
110 [SACENTI GIOVANNI 1264947 846,20 110000 189 DINAMICA 15 85.022,29

SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA LAVORATORI
111 |CRISTIANI - CALC - MOLINELLA SOCIETA' 1271592 935,00 880,000  1.100,00 206 DINAMICA 15 85.957,29

COOPERATIVAAR.L.
112 [TEDESCHI ALBERTO 1273691 180,00 300,00 442 CAA.G.NICOLI | 15 86.137,29
113 (3% AG. IL MURELLO DI SARTI, SARTIEVENTURA 11270967 765,00 720,00 900,000 232 DINAMICA 12 86.902,29
114 [3% AC 1L MURELLO DISARTI, SARTIE VENTURA 1 1571007 990,00 920,000  1.400,00 231 DINAMICA 12 87.892,29
115 (S R O R R o LA | 1172664 680,00 640,00 800,000 565 DINAMICA 12 88.572,29
116 [BONATO GUERRINO 1270484 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 12 89.473,49
117 |DELL'AQUILA LAURA 1266552 663,00 624,00 780,000 209 DINAMICA 12 90.136,49
118 |GELLI LAURA 1266537 935,00 880,000  1.100,00 206 DINAMICA 12 91.071,49
119 |AZIENDA AGRICOLA DONGELLINI 1264525 1.315,00 1.900,00 386 CIADIIMOLA | 10 92.386,49
120 [GINI MAURO 1163915 1.315,00 1.900,00 386 CIADIIMOLA | 10 93.701,49
121 [MARIGHELLA ANNA 1268321 195,00 300,000 442 CAA. G.NICOLI | 10 93.896,49
122 |/, TTORIE DIMONTECHIARO DI CARLAFINIE C. 1 1572338 705,50 664,00 830,00 252 DINAMICA 10 94.601,99
123 |AZIENDA AGRICOLA CINTI FLORIANO 1265827 650,00 100000 1022 | CAA G.NICOLI | 10 95.251,99
124 |AZIENDA AGRICOLA MONTANARI ALESSANDRA | 1267727 663,00 624,00 780,000 209 DINAMICA 10 95.914,99
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N RAGIONE SOCIALE DOMENDA| _GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA| pooicrid i
125 |AZIENDA AGRICOLA MONTANARI ALESSANDRA | 1268815 1.020,00 960,000  1.200,00 245 DINAMICA 10 96.934,99
126 [AZENDAAGRICOLA TENUTAIL BIANCOSPINO DI ) 1561802 2.053,38 248928 467 CIPA 10 98.988,37
127 |COOPERATIVA "L'ORTO" SCARL 1189864 935,00 880,000  1.100,00 206 DINAMICA 10 99.923,37
128 |7/, T TORIE DIMONTECHIARO DI CARLAFINIE C. 1 1573604 990,00 920,000  1.400,00 231 DINAMICA 10 100.913,37
129 |IL RACCOLTO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA | 1267815 663,00 624,00 780,000 209 DINAMICA 10 101.576,37
130 [SOCIETA' AGRICOLA IL RULLETTO S.R.L. 1274175 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 10 102.576,37
131 [SOGETA ACKICONA MONTUSCHI VERONICA £ 1270887 712,50 665,00 950,00 191 DINAMICA 10 103.288,87
132 [BARACCANI ALBERTO 1266419 940,00 120000 242 DINAMICA 7 104.228,87
133 |MANARA MARCO 1274080 665,00 950,00 191 DINAMICA 7 104.893,87
134 |MANARA MARCO 1274176 294,00 420000 498 DINAMICA 7 105.187,87
135 | e LA T EDETTIGIULIANA 1962401 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 7 106.187,87
136 |PANZACCHI BERNARDINO 1274076 663,00 624,00 780,00 209 DINAMICA 7 106.850,87
137 |GAGGIOLI MARIA LETIZIA 1267956 343,20 316,80 528,00 881 FUTURA 7 107.194,07
138 [ZACCHERINI GRAZIANO 1273561 680,00 640,00 800,00 193 DINAMICA 7 107.874,07
139 |AZ. AGRICOLA VIRGILIO DOTT. MARCONCINI 1270133 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 7 108.775,27
140 [FERRARI GIORDANO 1269550 514,80 475,20 792,00 882 FUTURA 7 109.290,07
141 |BUSI PAULO 1268061 680,00 640,00 800,00 193 DINAMICA 7 109.970,07
142 |AZ. AGR. IL CAVICCHIO DI FIOCCHI FEDERICO 1274101 960,00 120000 245 DINAMICA 7 110.930,07
143 [AZ AGRICOLA FATTORIA CORTE ROELI DI 1270246 765,00 720,00 900,00 232 DINAMICA 7 111.695,07

FORNASINI ELISABETTA
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N RAGIONE SOCIALE DOMENDA| _GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA| pooicrid i
144 [RZACRICOLA FAT TORVA CORTE ROELIDI 1270250 663,00 624,00 780,00, 209 DINAMICA 7 112.358,07
145 [A2ACR CASTAGNETO DI BERNATSKIY GENNADY | 1570051 940,00 120000 242 DINAMICA 7 113.298,07
146 (Yo ACR CASTAGNETO DI BERNATSKIY GENNADY | 1270058 665,00 950,00 191 DINAMICA 7 113.963,07
147 [ALENDA FORICOLA JANTICA STRADA DEL POZZO™) 1573684 1.020,00 960,000  1.200,00 245 DINAMICA 7 114.983,07
148 [AZIENDA AGRICOLA "ANTICA STRADA DEL POZZO™) 1573752 765,00 720,00 900,000 232 DINAMICA 7 115.748,07
149 [AZIENDA FORICOLA CAPPONCEL DI 1273333 1.020,00 960,000  1.200,00 245 DINAMICA 7 116.768,07
150 [(ZENDA AGRICOLA SALOMONI'S.S. SOCIETA 1273132 294,00 420,00 498 DINAMICA 7 117.062,07
151 |BALDAZZI FABIO 1272579 712,80 118800 883 FUTURA 7 117.774,87
152 [CENACCHI ANDREA 1273386 663,00 624,00 780,000 209 DINAMICA 7 118.437,87
153 |DALL'OLIO ROSANNA 1268849 680,00 640,00 800,00 193 DINAMICA 7 119.117,87
154 |DEGLI ESPOSTI MARINELLA 1271338 705,50 664,00 830,00 252 DINAMICA 7 119.823,37
155 |[DIAMANTI SUSANNA 1270252 935,00 880,000  1.100,00 206 DINAMICA 7 120.758,37
156 |GASPERINI ROSANNA 1174193 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 7 121.758,37
157 |LANDUZZI FRANCESCO E AMEDEO S.S. 1268502 640,00 800,00 193 DINAMICA 7 122.398,37
158 |LANDUZZI FRANCESCO E AMEDEO S.S. 1268511 640,00 800,00 193 DINAMICA 7 123.038,37
159 |MORARA GIANCARLO 1256756 935,00 880,000  1.100,00 206 DINAMICA 7 123.973,37
160 |POGGI FRANCO 1272216 1.193,20 192200 818 FUTURA 7 125.166,57
161 |ROBERTO LUCIA 1273123 343,20 316,80 528,00 881 FUTURA 7 125.509,77
162 |SOCIETA' AGRICOLA LE MAGNOLIE S.S. 1189452 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 7 126.410,97
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N. CONTRIBUTO | CONTRIBUTO | COSTO | CODICE CONTRIBUTO

N. RAGIONE SOCIALE DOMANDA| GLOBALE BASE SERVIZIO |cONTRATTO| FORNITORE | PUNTIIPRECEDENZA| npncpEssivo

163 |SOCIETA' AGRICOLA LE MAGNOLIE S.S. 1269758 487,50 455,00 650,000 199 DINAMICA 7 126.898,47
SOCIETA' AGRICOLA S.ANTONIO DI BALDAZZI

164 [SOCIETA' AGRICOLA SA 1272703 665,00 950,000 191 DINAMICA 7 127.563,47

165 \VERUCCHI AURELIO 1272507 475,20 792,00 882 0 7 128.038,67

166 |VITTORI VENENTI LUCA 1183083 336,00 42000 264 DINAMICA 7 128.374,67
SOCIETA' AGRICOLA FINI MAUDE, SOVERINI

167 [SOCIETA AGRICOLA 1164049 357,00 336,00 42000 264 DINAMICA 5 128.731,67

168 |-REDDI GIANNI - GIORDANO - GERMANA - 1264536 1.315,00 1.900,00, 386 CIA DI IMOLA 5 130.046,67
GIORGIO

169 |BANDUCCI GIOVANNI 1264566 1.315,00 1.900,00, 386 CIA DI IMOLA 5 131.361,67
MASCAGNA LORETTA, BENATELLO FRANCO,

170 [BENATELLO MARCO SOCIETA' SEMPLICE 1264430 1.410,00 1.900,00, 386 CIA DI IMOLA 5 132.771,67
AGRICOLA

171 |MONTESI ANNA MARIA 1273410 1.400,00 200000 1013 | CAA G.NICOLI| 5 134.171,67

172 [DALL'OLIO ROSANNA 1271902 195,00 300,000 514 CAA G.NICOLI | 5 134.366,67

173 |DALL'OLIO ROSANNA 1271926 260,00 400,00 485 CAA G.NICOLI | 5 134.626,67

174 [BORGHI MARIO 1268752 300,00 500,000 578 CAA G.NICOLI | 5 134.926,67

175 [BOSCHI MARIA LUISA 1270198 227,50 350,00 456 CAA G.NICOLI | 5 135.154,17
LA.C.ME. LAVORATORI CRISTIANI MEDICINESI

176 oS ME, LAVORATOR| CRISTIAN M 1269436 1.365,00 210000, 281  |C..C.A.BOLOGNA| 5 136.519,17

177 |LOLLI OLIVIERO 1269287 180,00 300,000 514 CAA G.NICOLI | 5 136.699,17

178 |MAGONI VITTORIO 1264722 1.050,00 1.400,00, 396 PASOTTILORIS | 5 137.749,17
SOC. COOP. AGRICOLA*CASTELLINA DI S.PIETRO

179 [SOT, COOP, AGRICC 1271641 1.365,00 210000 281  |C..C.A.BOLOGNA| 5 139.114,17
SOCIETA' AGRICOLA VIGNETO DELLE TERRE

180 |ROSSE ENRICO VALLANIA DI M.E. VALLANIAE C. | 1268040 1.400,00 2000000 1013 | CAA.G.NICOLI| 5 140.514,17

SOCIETA' SEMPLICE
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N. CONTRIBUTO | CONTRIBUTO | COSTO | CODICE CONTRIBUTO
N. RAGIONE SOCIALE DOMANDA| GLOBALE BASE SERVIZIO |cONTRATTO| FORNITORE | PUNTIIPRECEDENZA| npncpEssivo
SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA GUARDATA DI
181 [ T R A AR I OLA CURDAT 1269438 1.365,00 210000 281  |C..C.A.BOLOGNA| 5 141.879,17
182 [SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA MOTTA & 1269432 1.365,00 210000, 281  |C..C.A.BOLOGNA| 5 143.244,17
BOSCO ARLL.
SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA S.GIOVANNI
183 [BATTISTA DI PALATA PEPOLI(FRAZIONE DEL 1269444 1.365,00 2100,000 281  |C..CA BOLOGNA| 5 144.609,17
COMUNE DI CREVALCORE)-SOC.COOP A R.L.
184 \VALLANIA MARIA ELISABETTA 1268049 700,00 1.00000 1022 | CAA G.NICOLI| 5 145.309,17
185 |CALZOLARI OMOBONO 1268720 455,00 650,000 199 DINAMICA 5 145.764,17
SOCIETA' AGRICOLA VIGNETO DELLE TERRE
186 |ROSSE ENRICO VALLANIA DI M.E. VALLANIAE C. | 1268030 343,20 316,80 52800 881 FUTURA 5 146.107,37
SOCIETA' SEMPLICE
TENUTA MONTECATONE DI BENEDETTI GIULIANA
187 [fEN TR MONTECATONE 1262524 1.000,00 940,000  1.20000 242 DINAMICA 5 147.107,37
BALDASSARRI GRAZIANO - MATTEUCCI
188 | R ox M TeaS 1269307 1.315,00 1.900,00, 386 CIA DI IMOLA 5 148.422,37
189 [BALDAZZI FABIO 1272640 90,00 150,00 573 CAA G.NICOLI | 5 148.512,37
190 |DALL'OLIO CESARE 1264039 901,20 846200  1.100,00 189 DINAMICA 5 149.413,57
191 |CALZOLARI OMOBONO 1268672 664,00 830,000 252 DINAMICA 5 150.077,57
192 |AZ. AGR. CA' PEDRINI DI BETTI GIAN CARLO 1272975 300,00 500,000 463 CAA G.NICOLI | 5 150.377,57
193 AGRICOLA CAVAIONE SOCIETA’ AGRICOLA 1272248 818,26 765,75  1.050,000 203 DINAMICA 5 151.195,83
SEMPLICE
194 AGRICOLA CAVAIONE SOCIETA" AGRICOLA 1272251 901,20 846200  1.100,00 189 DINAMICA 5 152.097,03
SEMPLICE
ALBERTO PERDISA SOCIETA' AGRICOLA
105 [ALBERTO PR 1272301 901,20 846,200  1.100,000 189 DINAMICA 5 152.998,23
196 |AZ. AGR. LORTO DI BEDOSTI ELISABETTA 1273059 901,20 846,200  1.100,00 189 DINAMICA 5 153.899,43
197 |AZ. AGR. LORTO DI BEDOSTI ELISABETTA 1273102 901,20 846200  1.100,00 189 DINAMICA 5 154.800,63
198 |AZIENDA AGRICOLA AL PAZZ DI PAOLA ANDERLINI | 1272406 227,50 350,00 456 CAA G.NICOLI | 5 155.028,13
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N RAGIONE SOCIALE DOMENDA| _GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA| pooicrid i
190 [ A O o D e e s 1266952 901,20 846,20  1.100,00 189 DINAMICA 5 155.929,33
200 [AZENDAACRICOLA CA ISOTTA SOCIETA. 1267276 935,00 880,000  1.100,00 206 DINAMICA 5 156.864,33
201 |BARALDI ANGELA 1273481 705,50 664,00 830,00 252 DINAMICA 5 157.569,83
202 [BERGAMASCHI GABRIELLA 1273560 487,50 455,00 650,000 199 DINAMICA 5 158.057,33
203 [BEVILACQUA ARIOSTI IPPOLITO 1266611 935,00 880,000  1.100,00 206 DINAMICA 5 158.992,33
204 [BEVILACQUA ARIOSTI IPPOLITO 1271475 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 5 159.992,33
205 |CACCIARI PATRIZIA 1269071 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 5 160.992,33
206 |CANTONI CLARA E LORENZINI MAURIZIO SS. 1270727 880,00 110000 206 DINAMICA 5 161.872,33
207 |CAVAZZONI CLAUDIA 1271863 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 5 162.773,53
208 |COOPERATIVA "L'ORTO" SCARL 1189968 880,00 110000 206 DINAMICA 5 163.653,53
209 |COOPERATIVA "L'ORTO" SCARL 1190011 880,00 110000 206 DINAMICA 5 164.533,53
210 [CORTE BRAZZANO DI CACCIARI ALESSANDRA 1271752 130,00 200,00 433 CAA.G.NICOLI | 5 164.663,53
211 |CRUDELI AMBRA 1264282 693,60 652,80 816,000 455 DINAMICA 5 165.357,13
212 |CRUDELI AMBRA 1271673 712,50 665,00 950,00 191 DINAMICA 5 166.069,63
213 |FANTINI GIOVANNA 1271335 97,50 150,00 449 AGRITES 5 166.167,13
214 [FANTINI GIOVANNA 1271344 140,00 200,00 720 AGRITES 5 166.307,13
215 |1/,1 {ORIE DIMONTECHIARO DICARLAFINIE C. 1 1573015 990,00 920,000  1.400,00 231 DINAMICA 5 167.297,13
216 |GRIGATTI MARIA 1272337 227,50 350,00 456 CAA.G.NICOLI | 5 167.524,63
217 |GUCCINI GIOVANNI 1273712 294,00 42000 498 DINAMICA 5 167.818,63
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N RAGIONE SOCIALE DOMENDA| _GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA| pooicrid i
218 |GUCCINI GIOVANNI 1273768 560,00 700,00 727 DINAMICA 5 168.378,63
219 |GUZZINATI VALERIO 1268778 640,00 800,00 193 DINAMICA 5 169.018,63
220 |LUPPI MARISA 1271844 260,00 400,00 485 CAA. G.NICOLI | 5 169.278,63
221 [MANFREDI DONATELLA 1271381 136,00 128,00 160,00 602 IRECOOP E.R. 5 169.414,63
222 |MANFREDI DONATELLA 1271414 150,00 140,00 200,00 184 IRECOOP E.R. 5 169.564,63
223 |MANFREDI DONATELLA 1271427 202,50 189,00 270,00 691 IRECOOP E.R. 5 169.767,13
224 INEGRONI WILLIAM AZ. AGRICOLA 1153941 256,00 32000 286 |, FONDALIONE | s 170.023,13
225 [PODER= BELLAVISTA DIMANARESI MARIA 1268053 700,00 1.000,000 1022 | CAA.G.NICOLI | 5 170.723,13
226 |7 ODERE BELLAVISTA DI MANARESI MARIA 1271425 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 5 171.723,13
227 [SCIOLAEQUITAZIONE EALLEVAMENTO CAVALLL | 1260396 1.000,00 940,000  1.200,00 242 DINAMICA 5 172.723,13
228 |SOCIETA' AGRICOLA FUTURA 1272685 901,20 84620  1.100,00 189 DINAMICA 5 173.624,33
229 |SOCIETA' AGRICOLA GRIMANDI PAOLAE C .S.S. | 1268670 680,00 640,00 800,00, 193 DINAMICA 5 174.304,33
230 [TOSATTI ALESSANDRA 1270665 663,00 624,00 780,00 209 DINAMICA 5 174.967,33
231 [AIENDA RORICOLS CANEPELLADIMAURO LARIE ! 1193089 1.315,00 1.900,000 386 CIA DI IMOLA 5 176.282,33
232 [SOCETAACRICOLAS FRANCESCOS.S. DI 1264293 846,20 1.100,000 189 DINAMICA 2 177.128,53
233 [BERSANI MARCO 1269760 475,20 792,00 882 FUTURA 2 177.603,73
234 |CAROLI GIANFRANCO 1271197 846,20 110000 189 DINAMICA 2 178.449,93
235 [BOSCHI MAURO 1269455 475,20 792,000 882 FUTURA 2 178.925,13
236 |[ZACCHERINI GRAZIANO 1273545 640,00 800,00 193 DINAMICA 2 179.565,13
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N RAGIONE SOCIALE DOMENDA| _GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA| pooicrid i
237 |CAPRARA ALFONSO E BRUSA PAOLO 1270796 846,20 110000 189 DINAMICA 2 180.411,33
238 |ANDREOLI FRANCESCO 1272051 316,80 528,00 881 FUTURA 2 180.728,13
239 [BARUFFALDI SIMONE 1266075 640,00 800,00 193 DINAMICA 2 181.368,13
240 [BONATO GUERRINO 1270500 846,20 110000 189 DINAMICA 2 182.214,33
241 [BOSCHI MAURO 1270707 203,00 200,00 951 FUTURA 2 182.417,33
242 [BUSI PAULO 1268014 640,00 800,00 193 DINAMICA 2 183.057,33
243 |CA MONTI SOCIETA AGRICOLA 1270854 624,00 780,000 209 DINAMICA 2 183.681,33
244 |COMELLINI AUGUSTO 1272255 475,20 792,00 882 FUTURA 2 184.156,53
245 |[DELL'ULULATO DI CALVI ARMANDO 1270498 846,20 110000 189 DINAMICA 2 185.002,73
246 [FERRARI FRANCO 1270254 1.115,00 1,900,000 902 LoRONCA 2 186.117,73
247 [FERRARI FRANCO 1273296 558,00 1.260,000 909 asivivice 2 186.675,73
248 |GNUDI GIANNI 1273798 340,20 486,00 438 DINAMICA 2 187.015,93
249 |GUBELLINI SERGIO 1268532 640,00 800,00, 193 DINAMICA 2 187.655,93
250 |GUIDI LUCA 1272614 880,00 110000 206 DINAMICA 2 188.535,93
251 |GUIDI LUCA 1272636 935,00 880,000  1.100,00 206 DINAMICA 2 189.470,93
252 |MANTECCHINI SILVIO 1262039 640,00 1.000,00 380 DINAMICA 2 190.110,93
253 [MARCHETTI MAURO 1266333 316,80 528,00 881 FUTURA 2 100.427,73
254 [MARZADURI GIOVANNI E ANDREA S.S. 1270062 640,00 800,00 193 DINAMICA 2 191.067,73
255 |MONDINI SILVANO 1269251 440,00 550,000 261 DINAMICA 2 191.507,73

14




N RAGIONE SOCIALE DOMANDA| GLOBALE | BASE | SERVIZIO |CONTRATTO| FORNITORE | PUNTI PRECEDENZA ppochedsive
256 |[PIANA MORIS 1268550 640,00 800,000 193 DINAMICA 2 192.147,73
257 |RECHAN CLAUDIO £ GUAZZALOCAMONICASS. 1 1268529 640,00 800,00, 193 DINAMICA 2 192.787,73
258 |REGOLI MAURO 1269260 440,00 550,000 261 DINAMICA 2 193.227,73
259 [TONELLI MARCO 1268488 640,00 800,000 193 DINAMICA 2 193.867,73
260 [ZANARINI FRANCO 1268558 640,00 800,00, 193 DINAMICA 2 194.507,73
261 [ZAZZARONI MARINO 1268005 640,00 800,00, 193 DINAMICA 2 195.147,73
262 [ZURLA MARIO 1272914 475,20 792,000 926 FUTURA 2 195.622,93
263 [TOMESANI LORENZO 1269810 300,00 500,000 390 AGRITES 0 1 195.922,93
264 [TOMESANI LORENZO 1269822 150,00 250,00 981 AGRITES 0 2 196.072,93
265 [TOMESANI LORENZO 1269827 150,00 250,00 535 AGRITES 0 3 196.222,93
266 |[CASALINI PAOLO AZ. AGR. "MULINO BRAGLIA" 1272852 975,00 150000 1017 | CAA.G.NICOLI | 0 4 197.197,93
267 |CASALINI PAOLO AZ. AGR. "MULINO BRAGLIA" 1272979 180,00 30000 514 | CAA.G.NICOLI | 0 5 197.377,93
TOTALE 197.377,93 264.851,47
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Tabella 2 posizioni ammissibili ma non finanziabili

N. RAGIONE SOCIALE BoMENDA | o O | CONTRIBUTO | COSTO cg(r\?%lecAiT FORNITORE | PUNTI |PRECEDENZA| ~ONTRIBUITO
268  |FERRARI FRANCO 1269601 810,00 1.350,00 468 AGRITES 0 6 198.187,03
269 |GUBELLINI FRANCO E CLAUDIO S.S. 1264816 475,20 792,00 882 FUTURA 0 7 198.663,13
270 (A7 SRBORTOLOTTIMARIA DI CANTEL 1273331 360,00 600,00 501  |C.AA. G.NICOLI| 0 8 199.023,13
271 (A7 SRBORTOLOTTIMARIA DI CANTELL 1272722 664,00 830,00 252 DINAMICA 0 9 199.687,13
272 |SAMORI' FRANCO 1270856 440,00 550,00 261 DINAMICA 0 10 200.127,13
273 [CARINI DENIS 1270679 880,00 1.100,00 206 DINAMICA 0 11 201.007,13
274 |ZAMBELLI VALERIO 1268075 640,00 800,00 193 DINAMICA 0 12 201.647,13
275  [ZARDI ENRICO 1271367 665,00 950,00 101 DINAMICA 0 13 202.312,13
276 |CAMPANA MARCO 1270835 600,00 1.000,00 269  |cAA G.NiCou| 0 14 202.912,13
277 [CAMPANA MARCO 1270848 240,00 400,00 576  |CAA G.NICOLI| 0 15 203.152,13
278 |GAMBERINI GABRIELE 1270956 665,00 950,00 101 DINAMICA 0 16 203.817,13
279 |BUONPENSIERE GIOVANNI 1272173 316,80 528,00 881 FUTURA 0 17 204.133,93
280  [FIORAVANTI ALBERTO 1271984 180,00 300,00 442 |CAA G.NICOLI| 0 18 204.313,93
281  [CAROLI GIANFRANCO 1217672 1.315,00 1.900,00 386 CIA DI IMOLA 0 19 205.628,93
282 |BEGHELLI GIUSEPPE 1272850 712,80 1.188,00 883 FUTURA 0 20 206.341,73
283 |BRUZZI GILIANO 1270597 180,00 300,00 447 AGRITES 0 21 206.521,73
284  [BRUZZI GILIANO 1270609 90,00 150,00 449 AGRITES 0 22 206.611,73
2g5  [AGRICOLA CAVAIONE SOCIETA’ AGRICOLA 1271451 765,75 1.050,00 203 DINAMICA 0 23 207.377,48

SEMPLICE
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CODICE

N RAGIONE SOCIALE BomDa | CoNTRIBUTO | CONTRIBUTO | COSTO CONTRATT | FORNITORE |  PUNTI |PRECEDENZA LOMTRIBUTO.
268  [FERRARI FRANCO 1269601 810,00 1.350,00 468 AGRITES 0 6 198.187,03
286 [AGRICOLA CAVAIONE SOCIETA’ AGRICOLA 1272246 846,20 1.100,00 189 DINAMICA 0 24 208.223,68

SEMPLICE

SCUOLA EQUITAZIONE E ALLEVAMENTO
287  |CAVALLI PAOLO GRAZIA SOCIETA' AGRICOLA | 1269410 940,00 1.200,00 242 DINAMICA 0 25 209.163,68

S.S.
288 |GUBELLINI SERGIO 1271369 300,00 500,00 412 |cAA G.NICOL| 0O 26 209.463,68
289 [HZIENDA AGRICOLA SAN LORENZO DI FUNI 1269838 650,00 1.000,00 1022 |cAA G Nicou| 0 27 210.113,68
200  [COMASTRI VITTORIO 1270576 240,00 400,00 413 AGRITES 0 28 210.353,68
201 |BIGNAMI MARCO 1272390 846,20 1.100,00 189 DINAMICA 0 29 211.199,88
202 [ZURLA MARIO 1272957 360,00 600,00 501 |CAA G.Ncou| 0 30 211.559,88
203 [BARONI MAURO 1271963 600,00 1.000,00 269  |CAA G.NICOL| 0 31 212.159,88
204  [BARONI MAURO 1271988 300,00 500,00 412 |CAA G.NICOLI| 0O ) 212.459,88
205  |AZ. AGR. LA CAVALIERA DI SOLA SERGIO 1272684 475,20 792,00 926 FUTURA 0 33 212.935,08
206 |ILLERI FRANCO 1272067 664,00 830,00 252 DINAMICA 0 34 213.599,08
297  |ANSALONI SERGIO 1272660 300,00 500,00 412 |CAA G.NICOLI| 0 35 213.899,08
208 |ANSALONI SERGIO 1272720 240,00 400,00 485 |CAA.G.NICOLI| 0O 36 214.139,08
299 |ANSALONI SERGIO 1272725 150,00 250,00 575  |CAA G.NICOL| 0 37 214.289,08
300  |[MALAGUTI MORENO 1262326 846,20 1.100,00 189 DINAMICA 0 38 215.135,28
301 |[GUAGLIUMI GIULIANO 1270177 316,80 528,00 881 FUTURA 0 39 215.452,08
302 [COMELLINI VILLIAM 1272846 846,20 1.100,00 189 DINAMICA 0 40 216.298,28
303 [VANNINI ALESSANDRO E ANGELO SOCIETA 1264797 846,20 1.100,00 189 DINAMICA 0 41 217.144,48

AGRICOLA
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CODICE

N RAGIONE SOCIALE BomDa | CoNTRIBUTO | CONTRIBUTO | COSTO CONTRATT | FORNITORE |  PUNTI |PRECEDENZA LOMTRIBUTO.
268  [FERRARI FRANCO 1269601 810,00 1.350,00 468 AGRITES 0 6 198.187,03
304 [NARNINI ALESSANDRO E ANGELO SOCIETA 1265971 846,20 1.100,00 189 DINAMICA 0 42 217.990,68
305 |COOPERATIVA "L'ORTO" SCARL 1270945 624,00 780,00 209 DINAMICA 0 43 218.614,68
306 |ROPA ROBERTO 1272360 130,00 200,00 720 AGRITES 0 44 218.744,68
307 |ROPA ROBERTO 1272371 150,00 250,00 535 AGRITES 0 45 218.894,68
308 |[FANIN MARIO 1272578 150,00 250,00 552 |CAA G.NICOL| 0 46 219.044,68
309 |[BORGHESI UBER 1271661 240,00 400,00 540 AGRITES 0 47 219.284,68
310 |[BORGHESI UBER 1271682 130,00 200,00 720 AGRITES 0 48 219.414,68
311 [BONGIOVANNI TIZIANO 1269816 240,00 400,00 485 |CAA.G.NICOLI| 0 49 219.654,68
312 |POMARO ROBERTO 1272471 846,20 1.100,00 189 DINAMICA 0 50 220.500,88
313 |BONGIOVANNI MATTEO 1272661 120,00 200,00 574 |CAAG.NICOL| 0 51 220.620,88
314  |SOCIETA' AGRICOLA VITIVINICOLA CHIESA S.S. | 1273427 650,00 1.000,00 1022 |cAAG.nNicou| 0 52 221.270,88
315  |[BENNI GIACOMO 1271066 600,00 1.000,00 700 |cAA G.Ncou| 0 53 221.870,88
316  |BIZZARRI SERGIO 1270167 665,00 950,00 101 DINAMICA 0 54 222.535,88
a1y [AZIENOA SORICOLA MOLING DI MANDRIA DI 1273533 940,00 1.200,00 242 DINAMICA 0 55 223.475,88
318  |[FERRARI FERRIANO 1268484 210,00 350,00 456 |C.AA. G.NICOLI| 0 56 223.685,88
319  |[VENTUROLI GIULIANO 1270175 90,00 150,00 573  |CAAG.NiCOL| 0 57 223.775,88
320 [SOCIETAABRICOLA PANCALDIMARIO & 1270881 90,00 150,00 573  |CAA.G.NICOLI| 0 58 223.865,88
301 [SOCIETA’ AGRICOLA PANCALDI MARIO E 1270885 300,00 500,00 412 |CAA G.NiCOL| 0O 59 224.165,88

TAMBURRI MARTA S.S.
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CODICE

N. CONTRIBUTO | CONTRIBUTO COSTO CONTRIBUTO
N. RAGIONE SOCIALE DOMANDA GLOBALE BASE SERVIZIO CON'IC')RATT FORNITORE PUNTI |PRECEDENZA PROGRESSIVO
268 FERRARI FRANCO 1269601 810,00 1.350,00 468 AGRITES 0 6 198.187,93
322  |GALLERANI EBER E CLAUDIO S.S. 1270460 240,00 400,00 576 C.A.A. G. NICOLI 0 60 224.405,88
AZIENDA AGRICOLA MIGNANI MARCELLO E
323 ROLANDO - SOCIETA' SEMPLICE - SOCIETA' 1270764 940,00 1.200,00 242 DINAMICA 0 61 225.345,88
AGRICOLA
AZIENDA AGRICOLA MIGNANI MARCELLO E
324  |ROLANDO - SOCIETA' SEMPLICE - SOCIETA' 1271313 560,00 700,00 727 DINAMICA 0 62 225.905,88
AGRICOLA
325 NICOLI FRANCESCO 1270827 240,00 400,00 576 C.AA. G. NICOLI 0 63 226.145,88
326 |GOVONI ANGELO 1272247 90,00 150,00 573 C.A.A. G. NICOLI 0 64 226.235,88
327 MEZZOFANTI SERGIO 1271323 120,00 200,00 433 C.A.A. G. NICOLI 0 65 226.355,88
328 |CAPRARA ALFONSO E BRUSA PAOLO 1196212 1.315,00 1.900,00 386 CIA DI IMOLA 0 66 227.670,88
329 BERGONZONI CELSO-FRANCA-ADOLFO 1265669 240,00 400,00 485 C.A.A. G. NICOLI 0 67 227.910,88
330 BERGONZONI CELSO-FRANCA-ADOLFO 1265720 450,00 750,00 417 C.A.A. G. NICOLI 0 68 228.360,88
331 MAZZETTI IVO 1270211 180,00 300,00 514 C.AA. G. NICOLI 0 69 228.540,88
332  |ZAGANELLI OTELLO 1271319 120,00 200,00 433 C.AA. G. NICOLI 0 70 228.660,88
TOTALE 31.282,95 45.518,00
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